

# Årsredovisning

för

## Perfect Life Group AB

559132-4644

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Patrick Stahl, Verkställande direktör  
2025-05-07

Styrelsen och verkställande direktören för Perfect Life Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom ledarskaps- och organisationsutveckling. Specialanpassade interna ledarutvecklingsprogram för internationellt verksamma bolag är vår främsta tjänst, med uthålligt hög prestation för organisationer som en av våra viktigaste leverabler.

Företaget har sitt säte i Malmö.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Detta året har nya uppdrag tillsammans med partnern Human Agency AB gjort att omsättningen ökat. Effektiviseringar av arbetsmetodik har lett till att summerade mängden heltidsarbete i bolaget från och med 1 januari 2025 kommer att vara motsvarande 1,5 heltidstjänster.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	5 413	3 548	5 584	2 986
Resultat efter finansiella poster	-8	-672	660	144
Soliditet (%)	7	15	73	27

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	700 961	-672 418	<b>78 543</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-672 418	672 418	<b>0</b>
Årets resultat			-8 347	<b>-8 347</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>28 543</b>	<b>-8 347</b>	<b>70 196</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	28 543
Årets resultat	-8 347
<b>Totalt</b>	<b>20 196</b>

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	20 196
	<b>20 196</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		5 413 092	3 548 116
Övriga rörelseintäkter		5 362	3 666
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 418 454</b>	<b>3 551 782</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-3 187 393	-3 088 067
Övriga externa kostnader		-629 670	-496 659
Personalkostnader	2	-1 487 831	-599 957
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 607	-4 607
Övriga rörelsekostnader		-17 230	-23 591
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 326 732</b>	<b>-4 212 881</b>

### Rörelseresultat

**91 722**      **-661 099**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-267	1 486
Räntekostnader och liknande resultatposter		-99 802	-12 805
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-100 069</b>	<b>-11 319</b>

### Resultat efter finansiella poster

**-8 347**      **-672 418**

### Resultat före skatt

**-8 347**      **-672 418**

### Årets resultat

**-8 347**      **-672 418**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 597	14 204
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 597</b>	<b>14 204</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 597</b>	<b>14 204</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		479 757	155 027
Övriga fordringar		366 455	54 729
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 074	121 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>871 286</b>	<b>330 756</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		73 180	187 922
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>73 180</b>	<b>187 922</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>944 466</b>	<b>518 678</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>954 064</b>	<b>532 882</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		28 543	700 961
Årets resultat		-8 347	-672 418
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>20 196</b>	<b>28 543</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>70 196</b>	<b>78 543</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		266 654	255 740
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>266 654</b>	<b>255 740</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		388 812	50 000
Skatteskulder		0	72 451
Övriga skulder		228 402	76 148
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>617 214</b>	<b>198 599</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>954 064</b>	<b>532 882</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 034	23 034
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>23 034</b>	<b>23 034</b>
Ingående avskrivningar	-8 829	-4 223
Årets avskrivningar	-4 607	-4 607
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-13 436</b>	<b>-8 829</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 597</b>	<b>14 204</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	30 464
Avgående fordringar	0	-30 464
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Malmö

Patrick Stahl  
Verkställande Direktör  
2025-04-30